
 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 

www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

- 1 - 

 
ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

SITO WEB DELL’ISTITUTO  

www.convittocirillo.edu.it 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche”. 

Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a 

promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a 

sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. 

 

“CIRILLO GENERAZIONE FUTURA” 

PROGETTO CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29011 - CUP: F94D23003670006 

 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI A OGGETTO IL 

RECLUTAMENTO DI: 

• N. 1 ESPERTO FORMATORE INTERNO ALL’ISTITUZIONE CON COMPROVATA ESPERIENZA IN 

PERCORSI DI FORMAZIONE RIVOLTI AGLI STUDENTI, FINALIZZATI AL CONSEGUIMENTO 

DELLE CERTIFICAZIONI INFORMATICHE EIPASS PER LA REALIZZAZIONE DI N. 1 EDIZIONE 

DI UN PERCORSO FORMATIVO DELLA DURATA DI 30 ORE, FINALIZZATO AL 

CONSEGUIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE INFORMATICA EIPASS 7 MODULI USER, 

RIVOLTO AGLI STUDENTI DEI LICEI, DAL TITOLO: “EIPASS 7 MODULI USER”; 

• N. 1 TUTOR INTERNO ALL’ISTITUZIONE CON IDONEI REQUISITI PER LA REALIZZAZIONE DI 

N. 1 EDIZIONE DI UN PERCORSO FORMATIVO DELLA DURATA DI 30 ORE, FINALIZZATO AL 

CONSEGUIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE INFORMATICA EIPASS 7 MODULI USER, 

RIVOLTO AGLI STUDENTI DEI LICEI, DAL TITOLO: “EIPASS 7 MODULI USER”; 

• N. 1 TUTOR INTERNO ALL’ISTITUZIONE CON IDONEI REQUISITI PER LA REALIZZAZIONE DI 

N. 1 EDIZIONE DI UN PERCORSO FORMATIVO DELLA DURATA DI 15 ORE, MIRATO A 

SVILUPPARE COMPETENZE NELL'APPLICAZIONE DELLA PROBABILITÀ E DELLA 

MODELLIZZAZIONE DI FENOMENI REALI, RIVOLTO AGLI STUDENTI DELLE CLASSI QUARTE 

E QUINTE DEL LICEO SCIENTIFICO, DAL TITOLO: "PROBABILITÀ E MODELLIZZAZIONE DEL 

REALE"; 

 

http://www.convittocirillo.edu.it/


 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 

www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

- 2 - 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto n. 0021203 del 14/11/2024, con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di: 

• n. 1 ESPERTO FORMATORE interno all’istituzione con comprovata esperienza in 

percorsi di formazione rivolti agli studenti, finalizzati al conseguimento delle certificazioni 

informatiche Eipass per la realizzazione di n. 1 edizione di un percorso formativo della durata 

di 30 ore, finalizzato al conseguimento della certificazione informatica Eipass 7 Moduli 

User, rivolto agli studenti dei Licei, dal titolo: “Eipass 7 Moduli User” per una durata pari a 

30 ore di attività di formazione in un percorso, finalizzato al conseguimento della 

certificazione informatica Eipass 7 Moduli User da svolgersi al di fuori dell’orario di 

servizio, 

• n. 1 TUTOR interno all’istituzione con idonei requisiti per la realizzazione di n. 1 edizione 

di un percorso formativo della durata di 30 ore, finalizzato al conseguimento della 

certificazione informatica Eipass 7 Moduli User, rivolto agli studenti dei Licei, dal titolo: 

“Eipass 7 Moduli User” per una durata pari a 30 ore di attività di tutoraggio al di fuori 

dell’orario di servizio, 

• n. 1 TUTOR interno all’istituzione con idonei requisiti per la realizzazione di n. 1 edizione 

di un percorso formativo della durata di 15 ore, mirato a sviluppare competenze 

nell'applicazione della probabilità e della modellizzazione di fenomeni reali, rivolto agli 

studenti delle classi quarte e quinte del Liceo Scientifico, dal titolo: "Probabilità e 

Modellizzazione del Reale" per una durata pari a 15 ore di attività di tutoraggio al di fuori 

dell’orario di servizio, 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU; 

VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale dell’Istituto, prot. n. 0021208 del 14/11/2024; 

VISTO il verbale di selezione del 05/12/2024, prot. n. 0023577 del 12/12/2024; 

VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 0023593 del 12/12/2024; 

PRESO ATTO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

 

1. La pubblicazione in data odierna (fa fede il protocollo) della graduatoria DEFINITIVA relativa al bando 

di selezione di personale docente interno all’istituzione scolastica prot. n. 0021208 del 14/11/2024, in 

relazione alla Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

http://www.convittocirillo.edu.it/


 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 

www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

- 3 - 

di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del 

PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, Titolo progetto: “Cirillo generazione futura” 

- CODICE CUP: F94D23003670006 - CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29011. 

 

ESPERTO FORMATORE - EIPASS 7 MODULI USER 

N. Candidato 
Titoli 

Culturali 
Certificazioni Formazione 

Esperienze 

Professionali 

Punteggio 

Complessivo 

1 DE NISI SERGIO 10 8 19 6 43 

 

 

TUTOR - EIPASS 7 MODULI USER 

N. Candidato 
Titoli 

Culturali 
Certificazioni Formazione 

Esperienze 

Professionali 

Punteggio 

Complessivo 

NESSUN CANDIDATO 

 

 

TUTOR - PROBABILITÀ E MODELLIZZAZIONE DEL REALE 

N. Candidato 
Titoli 

Culturali 
Certificazioni Formazione 

Esperienze 

Professionali 

Punteggio 

Complessivo 

1 DI CAPUA MARIA 10 0 6 23 39 

 

 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 60 gg. al TAR e entro 120 gg. al Consiglio di 

Stato, dalla data di pubblicazione nell’apposita sezione pubblicità legale - ALBO Pretorio - presente sul 

sito internet dell’istituzione Scolastica; 

3. Il presente DECRETO è pubblicato all’Albo pretorio, in amministrazione trasparente e sul sito web della 

scuola. 

 

Bari, (fa fede la data di protocollo) 

 

 

 IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Ester Gargano 

 

  (firma digitale)

 

http://www.convittocirillo.edu.it/

		2024-12-20T11:21:36+0100
	ESTER GARGANO




